珠教通〔2019〕13号
关于开展珠晖区教育系统创国家卫生城市

迎省检督查工作的通知

区直中小学、乡镇中心学校、民办学校，公、民办幼儿园，教育培训机构：

根据市委、市政府与市教育局以及区委、区政府有关精神，经研究,决定对珠晖区教育系统创国家卫生城市迎省检工作开展专项督查。现将有关事项通知如下：

一、总体要求

按照实事求是、注重实效的原则，以各项具体目标完成情况为重点内容，以组织体系和工作制度建立为关键环节，科学、客观、准确地评价当前各项工作进展，督促、调动局机关各部门以及中小学、幼儿园、教育培训机构工作积极性，促进创国家卫生城市各项目标任务顺利实施。

二、督查对象、方法

督查对象为区直中小学、乡镇中心学校（含村小与教学点）、民办学校、幼儿园、教育培训机构；由7个督查组分别赴各片区的每个学校、幼儿园、教育培训机构进行现场督查。各督查组采取现场督查和资料审核相结合、定量核查和定性核查相结合的办法，查看资料数据并进行实地察看，对照工作标准和要求逐项核对、检查、评价。

三、督查主要内容

    1.各单位建立健全卫生管理制度，积极参加卫生创建活动，达到《国家卫生城市标准》的要求。

2.各级学校严格执行《学校卫生工作条例》，教室、食堂（含饮用水设施）、宿舍、厕所等教学和生活环境符合国家卫生标准或相关规定；学校加强传染病、学生常见病的预防控制工作，设立卫生室或保健室、配备专职卫生技术人员或兼职保健教师；开展健康学校建设活动。

四、督查时间及分组安排

督查时间为6月4日-14日，分7个组同时进行；每组由局领导带队，抽调局机关各部门人员参加。具体分组安排见附件1。组员1任组长兼联络员，组员2兼任资料综合。具体督查事项的任务分工由组长确定。

五、督查工作要求

1.各督查组要严格按照《关于印发〈衡阳市创建国家卫生城市工作方案〉的通知》、《衡阳市教育系统“创国卫”工作督查内容》要求开展督查工作，并将督查情况综合报告（含纸质稿、电子稿）及时报送区教育局创卫办。

2.各单位务必认真做好各类创建国家卫生城市资料的归集、整理工作，应全面系统地归集、整理接受督查的各项工作相关资料，提供给督查组检查。

3.严格执行工作纪律。工作期间，所有人员务必严守中央“八项规定”等相关规定，杜绝一切违规行为，确保督查工作规范实施。

区教育局创卫办工作联系人：屈昀，电话：19973486627，电子邮箱：642310619@QQ.COM。

附件:珠晖区教育系统创建国家卫生城市迎省检督查工作安排表

                             珠晖区教育局

                                    2019年6月2日

	附件：

珠晖区教育系统创建国家卫生城市迎省检督查工作安排表

	组  别
	带队

领导
	组  员
	时间
	督 查 单  位

	第

一

组
	谢志军刘加意
	宁  刚

李海浪

桂兹佳

符承顺

陆  丹

朱庆玖

曾定宇
	2019年6月4日-14日，具体时间由带队领导确定。
	1.苗圃片：蓓蕾幼儿园、豪杰幼儿园、美贝幼儿园、小红花幼儿园、成长幼儿园、朝阳幼儿园、百灵鸟幼儿园、建光里幼儿园、建湘幼儿园、童心未来幼儿园、北极星幼儿园、运机童星幼儿园、  扶晓里幼儿园、东方神韵教育、实验小学扶小里校区、实验小学上托校区、光明路小学、建湘小学、狮子山小学

	第

二

组
	舒剑军
	李德君王利华凌轶明

吴文凯

魏传金

屈  昀

	2.酃湖片：小橡树幼儿园、天使幼儿园、酃湖幼儿园、英发幼儿园、普莱特幼儿园、辰星熙园幼儿园、喜羊羊幼儿园、天才宝贝幼儿园、酃湖中学、英发学校、湖东小学、苗圃小学、酃湖乡中心学校、和平乡湖东小学

	第

三

组
	刘  辉
	李  琼

谢黎明

段辉楚

唐细平

魏秋林

刘景松

乐  歆

	3.冶金片：蓝天鸿星幼儿园、宏成教育一幼儿园 、明亲幼儿园、世纪宝贝幼儿园、金苗幼儿园、英杰培训学校、尚书堂培训学校、迈克英语培训学校、东风教育集团冶金校区、东风教育集团东风校区、童星小学、玄碧塘小学、和平乡新民小学

	第

四

组
	范  翔
	肖家明

周文君

张  曙

傅桂和

杨朝阳

罗  为黄  英

	4.广东片：和平鸽幼儿园、亲亲幼儿园、经典幼儿园、亲亲蒙氏幼儿园、荷花坪幼儿园、蓝天宝贝幼儿园、井泉幼儿园、东方宝贝幼儿园、漩进幼儿园、茗洋幼儿园、龙坤英语培训学校、七聪有趣轩艺术培训学校、漂亮英语培训学校、明睿培训学校、杰西英语培训学校、浩中舞蹈培训学校、飞扬教育、平衡艺术培训学校、新起点电脑培训学校、乐学堂培训学校、湖北路小学、泉溪村小学、东站路小学、和平乡和平小学

	第五组
	向  文
	刘发军

曹  静唐  静

王志波

冯建良

唐盼之

	2019年6月4日-14日，具体时间由带队领导确定。
	5.东阳片：华联幼儿园、育英幼儿园、东方红幼儿园、旭日升幼儿园、乐乐幼儿园、启源幼儿园 、慧稚幼儿园、坪田旺仔幼儿园、欣欣童年幼儿园 、星悦幼儿园、东阳渡街道中心幼儿园、银星培训学校、博学培训学校、珠晖一中、新华实验小学、东阳渡街道中心学校、红叶小学

	第六组
	欧  阳

小  泉
	肖应美

李凌云

肖  辉

杨淑麟

汪学军

杨  超

	6.粤汉片：七彩童年幼儿园、金色年华幼儿园、 东江丽景海豚贝贝幼儿园、苗成第二幼儿园、博爱幼儿园、凯杰幼儿园、海豚宝宝幼儿园、东方巴黎幼儿园、花朵朵幼儿园、安琪贝尔幼儿园  、龙锦山庄幼儿园、京师幼儿园、和平乡东山小学、和平乡新华小学、凯杰小学、马路口小学、粤汉小学

	第七组
	程  钢
	李  淳

孙宇峰

彭小丽

江雅萍

许红斌

陆  娜

蒋孝莲

	7.茶山片：贝奇幼儿园、金星幼儿园、新春幼儿园、开心幼儿园、珠晖二中、茶山中学、盐矿小学、衡州路幼儿园、衡州路小学、茶山坳镇中心学校